
1 
40(20面×2シート)
140(70面×2シート)

品　番 品　名 サイズ（mm） シール入数（枚） JAN

SRK106

SRK108
SRK107

SRK109
SRK110

抗菌シール ドアノブ用

抗菌シール 手すり・ドアハンドル用
抗菌シール A4 ノーカット
抗菌シール 丸
抗菌シール ミニ角

100×297
※ミシン目切り離し後の
　サイズ：25×297

2

2
4902668649569
4902668649576
4902668649583

4902668649545

4902668649552100×297
A4(210×297)
直径20
10×10

価　格

品　番 品　名 サイズ（mm） シール入数（枚） 価　格 JAN
SRK101

SRK103
SRK102

SRK104
SRK105

抗菌 スイッチシール  Lサイズ
抗菌 スイッチシール  Mサイズ
抗菌 スイッチシール  Sサイズ
抗菌 スイッチシール  SSサイズ
抗菌 スイッチシール  ノーカット

37.4×88.2 9(3面×3シート)

オープン

オープン

4902668646469
37.4×42.5 18(6面×3シート) 4902668646476
37.4×27.1 24(8面×3シート) 4902668646483

90(30面×3シート)17×12 4902668646490
100×150 3 4902668646506

素材：PVC　出荷単位：1

素材：PVC　出荷単位：1

※製品の特性上、シールは薄く茶色がかった透明です。

※製品の特性上、シールは薄く茶色がかった透明です。

オフィス・病院・お店など衛生面で配慮が必要な環境におすすめです。

　　が練り込まれて
 いるので摩耗しても
銅 銅(Cu)

Cu
Cu

Cu
効果が持続！効果が持続！

88.2

37.4

37.4

42.5

37.4

27.1

12

17

100

150

（単位：㎜）（単位：㎜）（単位：㎜）（単位：㎜） （単位：㎜）

（単位：㎜）（単位：㎜）（単位：㎜）（単位：㎜）（単位：㎜）

多数の人が触れるスイッチやドアノブ・手すりなどに貼って、菌・ウイルス対策に！

▲パッケージ(SRK104) ▲パッケージ(SRK105)

▲パッケージ（SRK108）▲パッケージ（SRK106）

＊すべての菌・ウイルスに対して効果があることを保証するものではありません。

抗 菌率抗 菌率抗 菌率 抗ウイルス率抗ウイルス率抗ウイルス率

サイズ

使用
場所

一般的なスイッチの大きさに合わせた　L　 M　 S　 SS　サイズと、自由にカット
して使えるノーカット の全5種類。

オフィスや家庭だけでなく、病院や介護施設、学校、その他公共施設など衛生面に
配慮した環境にもオススメです。のりや貼った跡が残らずキレイにはがせます。

SRK101

SRK106 SRK107 SRK108 SRK109 SRK110

SRK102 SRK103 SRK104 SRK105

抗菌スイッチシール

抗菌シール

一般的なスイッチのサイズに合わせた、しっかりした厚みのあるシールです。

ドアノブや手すり、各種機器のボタンなどに。

Lサイズ Mサイズ Sサイズ SSサイズ ノーカット

ミニ角

（＊1）JIS Z 2801準拠の抗菌性試験による抗菌活性値2.0以上　（＊2）  I SO 21702準拠の抗ウイルス性試験による抗ウイルス活性値2.0以上

（＊1） （＊2）

菌の増殖を抑制します。（＊）＊JIS Z 2801準拠の抗菌性試験による抗菌活性値2.0以上

曲面でもはがれにくい！

※球面や凹凸面に貼るとはがれることがあります。

薄く反発力の少ないシー
ルなので円柱状の面でも
しっかり貼れます。

各種機器のボタンに！

丸ノーカット
丸いボタンや
ポンプボトルに！

いろいろな形にカットできる！
ドアノブ用

ミシン目で切り離して巻き付けて貼れる！
手すり・

ドアハンドル用

巻いて貼るタイプ

25

297

100

ミシン目入り

10
1020

210

297

100

297
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※表示価格はすべてメーカー希望小売価格です。 ※記載されている会社名・商品名は各社の商標または登録商標です。 ※掲載事項は改良のため予告なく変更する場合がございますのでご了承ください。
※掲載商品の写真は印刷により実際の色彩と異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 ※使用例はイメージです。

おすすめ商品！

水・光・湿度変化に強く、－20℃～＋80℃
の特殊な環境下でも使用可能な、屋外
使用にも適したラベルです。

詳しくはホームページをチェック！

ヒサゴ 新しい生活様式 検索

感染防止対策掲示用
屋外用ラベル

感染防止対策掲示用
CPリーフ ステッカータイプ
片面がシールになった、ステッカータイプの
ラミネートフィルムです。
ガラスの内側からも貼り付けられます。

品番：CP102163TK
価格：オープン
入数：3枚
JAN：4902668647411

品番：KLPH862SK
価格：748円（本体価格680円）
入数：3シート
JAN：4902668647428

感染防止徹底宣言ステッカー・ポスターなどの掲示物に！※抗菌加工は施しておりません。

間隔を
あけてください

SOCIAL
DISTANCE

Please respect social distancing
请 保 持 社 交 距 离
사회적  거리를  둡시다

C HISAGO Co., Ltd.

手指の消毒に
ご協力ください
Please disinfect your hands

请 消 毒 双 手
손소독을  부탁드립니다

C HISAGO Co., Ltd.

うがいを
しましょう

C HISAGO Co., Ltd.

お手を触れない
でください

C HISAGO Co., Ltd.
C HISAGO Co., Ltd.

換気のため開放しています
We open the windows for ventilation

窗 户 开 启 以 保 持 通 风
환기를  위해   창문을  열고  있습니다

「新しい生活様式」をサポートするデザインテンプレートPDFを無料でダウンロードできます。「新しい生活様式」をサポートするデザインテンプレートPDFを無料でダウンロードできます。

▼ダウンロードページはこちら▼

出荷単位：1

出荷単位：1

マスクを
しましょう

C HISAGO Co., Ltd.

てをあらい
ましょう

C HISAGO Co., Ltd.

お持ち帰り
できます

C HISAGO Co., Ltd.

TAKE OUT

しっかり貼れ
て

キレイには
がせる！

荷物が傾かない抗菌エコバッグ
抗菌エコバッグ 内側・外側に抗菌加工が施されたエコバッグです。マチ幅が自在にフィットし荷物が傾かない！

備え付けのゴムバンドで留
めるだけで、コンパクトに
持ち運べます。

キャンプやスポーツ用品に
使われる、丈夫で水をはじ
く素材を使用しています。

「ちょっとそこまで」の
お買い物に

便利なサイズ

お弁当も
　傾かない！

マチ幅が広くて
食品トレーも
ラクラク入る

強粘・再剥離

品番：UTN135　価格：1,320円（本体価格1,200円）
サイズ：H330×W300㎜　マチ幅最大200㎜
JAN：4902668647138

品番：UTN138　価格：1,980円（本体価格1,800円）
サイズ：H400×W360㎜　マチ幅最大250㎜
JAN：4902668647664

1 オープン

サイズ（mm） 入数（シート） JAN
PF401

PF402

PF403

PF404

抗菌ブルーライトカット液晶保護フィルム  ノーカット 190×270

170.5×246.9

217×136

256×144

4902668652040

4902668652057

4902668652064

4902668652071

素材：PETフィルム　出荷単位：1
価　格品　番 品　名

学校用タブレットやノートパソコンに最適！
抗菌ブルーライトカット液晶保護フィルム 学校で導入実績の多い端末の画面サイズに対応。自由なサイズにカットできるノーカットも！

※本製品は液晶画面を完全に保護することを保証するものではありません。

○ ブラック・カーキ・ネイビーの各 3色展開。

ノベルティなどの名入れも可能です！
※数量・価格についてはお問い合わせください。

カラーレーザ・
コピー専用

ラミネーターが
必要です

▲パッケージ（PF401） ▲パッケージ（PF403）

抗菌ブルーライトカット液晶保護フィルム
iPad 10.2インチ（第7世代・第8世代）対応
抗菌ブルーライトカット液晶保護フィルム
Chromebook/Windows PC 10.1インチ画面対応
抗菌ブルーライトカット液晶保護フィルム
Chromebook/Windows PC 11.6インチ画面対応

菌の増殖を抑制
します。（＊）

指紋が付きにくく、画面を
きれいに保ちます。
指滑りよく操作が
快適。

＊JIS Z 2801準拠の抗菌性試験による抗菌活性値 2.0以上

ブルーライト
約30％カット

特殊構成により液晶画面
への衝撃を
吸収します。

液晶画面をキズ、汚れ、指紋
等から守ります。

気泡が抜けやすい特殊加
工で貼り付け簡単。
のり残りの心配もなく、
貼り直しも可能です。

液晶
クリーナー
1シート付！

ツヤのある光沢タイプなの
で、画像や動画
を美しく再現
します。

透明度が高く、 画像や動画
を美しく再現します。

貼り付け前に液晶画面の
汚れを拭き取れます。

抗菌率




